
DODATEK Č. 2

KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 04.08.2021

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

Objednatel: Zhotovitel:

Město Holešov RAPOS, spol. s r. o.
Masarykova 628 Palackého 529, Všetuly

769 17 Holešov 769 01 Holešov

dále jen „objednatel" dále jen „zhotovitel"

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 
ve věcech smluvních:

Mgr. Rudolf Seifert, starosta Ing. Petr Vlček, jednatel

Tel: + +

e-mail: 

Bankovní spojení:

Komerční banka a. s. ČS, a. s. Zlín

Číslo účtu:  (registrované číslo účtu 
pro eko. činnost)

Identifikační číslo:

00287172 25504487

Daňové identifikační číslo:

CZ00287172 CZ25504487

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u 
Krajského soudu v Brně 
oddíl C vložka č. 27942

Strana 1 (celkem 3)



I. Preambule

1. Smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 04.08.2021 smlouvu o dílo uzavřené jako výsledek 
zadávacího řízení s názvem „Stavební úpravy budovy rehabilitačního centra Tovární č.p. 1081, 
Holešov - I. etapa", uveřejněné v registru smluv pod číslem 17416743 (dále jen „smlouva o dílo").

2. Smluvní strany tímto dodatkem provádějí změnu smlouvy o dílo dle ust. § 222 odst. 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění a dle čl. 27 odst. 6 smlouvy 
o dílo. Tento dodatek nezakládá podstatnou změnu závazku ze smlouvy.

II. Obsah dodatku č. 2

1. Předmětem tohoto dodatku je úprava vzájemných práv a povinností vyplývajících ze smlouvy 
o dílo.

2. Tímto dodatkem dochází k rozšíření předmětu smlouvy v návaznosti na skutečnosti, které vznikly
v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a to v rámci:

I. Rozšíření předmětu díla i první etapu prací v 2.NP (nutné stavební práce související
se zahájením provozu SPORTCENTRA v hodnotě 3.175.354,00 Kč bez DPH)

II. Méněpráce a nutné dodatečné stavební práce na hlavním předmětu díla
- změny 1 - 4 (v hodnotě 2.553.638,00 Kč bez DPH)

III. Doplnění systému turniketů u recepce (v hodnotě 813.088,00 Kč bez DPH)

Podrobnosti viz Změnový rozpočet, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

V návaznosti na uvedené se smluvní strany dohodly na změně:

ceny díla uvedené v čl. IV., odst. 1 smlouvy o dílo.

Původní cena za dílo dle SoD 106.947.168,34 Kč bez DPH 
Rozšíření 2. NP 3.175.354,00 Kč bez DPH
Změny 1 - 4 2.553.638,00 Kč bez DPH
Doplnění turniketů 813.088,00 Kč bez DPH

Nová cena za dílo: 113.489.247,00 Kč bez DPH

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

III. Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu tohoto dodatku oběma smluvními 
stranami a jeho uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů.

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 
zhotovitel.

3. Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou přílohy:

Změnový rozpočet 
Změnový list č. 1-2 
Změnový list č. 3-4

Strana 2 (celkem 3)



Změnový list č. 5 
Změnový list č. 6
Celková rekapitulace nákladů stavby

4. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Rady města Holešova 
č. 318/17/RM/2022 ze dne 25.08.2022, ve smyslu ustanovení § 102 odst. 3 Zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

V Holešově dne lí.O^ ŽC2X. V Holešově /17-/ÍO. Joi^

Za objednatele: Za zhotovitele:

Město Holešov

Mgr. Rudolf Seifert, starosta

RAPOS, spol. s r. o.

Strana 3 (celkem 3)




